
   RENO 12 
 
Keskialkalinen puhdistusaine voimakkaasti likaantuneille pinnoille. 
 

 Erittäin tehokas ja monipuolinen alkalipuhdistusaine 
 Tehokas myös  kylmällä vedellä laimennettuna 
 Puhdistaa nopeasti rasvasta, noesta ja nikotiinista aiheutuneet epäpuhtaudet 

kuten myös pinttyneen lian ja valkuaisainetahrat 
 On hellävarainen valtaosalle pintoja ja materiaaleja 
 Biologisesti hajoava   Til.nro 850210 (5L) 

 
Käyttökohteet ja RENO 12 on korkeatehoinen alkalipuhdistusaine, joka puhdistaa nopeasti 
erikoisominaisuudet: rasvoista, noesta, nikotiinista ja eri likayhdistelmistä johtuvat epäpuhtaudet 
  sekä valkuaisainetahrat. RENO 12 korvaa petrolipohjaiset aineet teollisessa 
  rasvanpoistossa. 
  RENO 12 on tehokas myös kylmällä vedellä laimennettuna. 
  RENO 12 käytetään pääasiallisesti seuraavissa kohteissa: 
 
Teollisuuspuhdistus: Teollisuuskiinteistöt, koneet, materiaalit 
 
Autonhoito:  Verhoilu, matot, tavaratilat 
 
Kiinteistöt:  Sisäänkäynnit, kellarit, jätetilat 
 
Veneet:  Muovi-, puu- sekä teräspinnat 
 
Laitospuhdistus: Koneellinen lattiapuhdistus 
 
 
Laimennus:  Vahvasti likaantuneet pinnat; vedenlisäys 1-5 osaa, normaali lika; vedenlisäys 
  6-10 osaa, lattiapuhdistus tms.;  vedenlisäys 1 dl - 10 L. 
Tekniset tiedot: 
Olomuoto:  Kellertävä neste 
Ominaispaino:  1,08 kg/L 
Tuoksu:  Sitruuna 
pH-arvo:  N. 12,5 tiivisteenä 
Koostumus:   Tensidejä, kompleksinmuodostajia sekä hajusteita 
Astiakoko:   5 L muoviastia 

Varoitusmerkinnät:   ÄRSYTTÄVÄ. Ärsyttää silmiä ja ihoa. 
Suojavarustus: Käytä suojakäsineitä ja –laseja mikäli roiskevaara. 
 
Varastointiaika ja  
käsittely:  Säilyy n. 24 kk avaamattomassa alkuperäispakkauksessa. Ei saa jäätyä. 
 
Kuljetusluokka: Ei vaadi ADR-luokitusta 
 
Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja ei 
vastaa saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina 
pintamateriaalista ja testaa aineen soveltuvuus pienellä alueella. 
 
Valmistaja:  TRION TENSID, Ruotsi 
 
Maahantuoja:  OY MOTORAL AB, Väriosasto 
  Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki 
  Puh. (09) 375 41, Fax (09) 375 4312  4/2008 
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